



T.C.
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı

Sayı : E-64465947-100-58479

Konu : Ek Muafiyet- Yeterlik Sınavı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar dönemlerinde , İngilizce-I ve İngilizce-II derslerinden muaf olmak isteyen ve ek yerleştirme ile üniversitemize kayıt olan öğrencilere Bölüm Başkanlığımız tarafından yapılacak ek muafiyet sınavı 17/11/2021 Çarşamba günü saat 13.00'da yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Ek yerleştirme ile kayıt yaptıran ve ilgili sınava girmek isteyen öğrencilerin, 12/11/2021 Cuma günü saat 17:00'a kadar <https://ydb.gumushane.edu.tr/tr/muafiyet-sinavlari/> adresinden kayıtlarını oluşturmaları gerekmektedir. **Bu süre zarfında kayıtlarını oluşturmamış olan öğrenciler sınava kesinlikle alınmayacaklardır.**

Önemli Hususlar

- İlgili kayıt formu 08/11/2021-12/11/2021 tarihleri arasında erişime açık olacaktır.
 - İngilizce Ek Muafiyet Sınavına **yalnızca 1. ve 2. ek yerleştirme ile gelen öğrenciler** kayıt yapabilecek ve bu sınava girmeye hak kazanacaklardır. Öğrencinin kayıt tarihini belgelemesi istenecek ve ibraz edemeyen öğrenci sınava giremeyecektir.
 - Öğrenci belgeleri ile T.C. kimlik kartları yanında bulunmayan öğrenciler sınava kesinlikle alınmayacaklardır.
 - Sınava girmek isteyen öğrencilerin, 19 Ağustos 2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nda alınan kararlar ve T.C. İçişleri Bakanlığı'nın 20 Ağustos 2021 tarihli genelgesi doğrultusunda, gerekli aşı veya PCR testlerini yaptırmış olmaları gerekmektedir. PCR test sonuçları 72 saat süreyle geçerli olacaktır.
 - Sınav süresi 20 dakika olup sınav salonları daha sonraki bir duyuruda ilan edilecektir.
- Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Öğr. Gör. Çağlayan DOĞAN
Bölüm Başkanı

Dağıtım:

Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : C2I6-0ATI-8RUS

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.gumushane.edu.tr>

Adres: Bağlarbaşı Mahallesi 29100 / Gümüşhane
Telefon No : 0 456 233 10 00 Fax No : 0 456 233 11 04
e-Posta : İnternet Adresi : <http://www.gumushane.edu.tr/>
Kep Adresi : gumushaneuniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi İçin :Samime ÖZYURT
Bilgisayar İşletmeni
Dahili No:1184



İrfan Can Köse Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kürtün Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şiran Mustafa Beyaz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Torul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şiran Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : C2I6-0ATI-8RUS

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.gumushane.edu.tr>